EDITAL Nº 002 – PROCESSO SELETIVO 01/2023
DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2023, PROMOVIDO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL.
[bookmark: _GoBack]O Prefeito Municipal em exercício de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a classificação PRELIMINAR dos candidatos inscritos no processo em referência, conforme abaixo especificado:
1.0  DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
1.1 CARGO: Professor De Informática
INSCRIÇÕES DEFERIDAS:
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	001
	ROSANE MENON
	A candidata teve a inscrição deferida e foi classificada.
Não pontuou na apresentação de títulos e experiência profissional (itens 4.1 e 4.5)

INSCRIÇOES INDEFERIDAS:
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	MOTIVO DO INDEFERIMENTO

	002
	GABRIELA FABIULA BISOL DIAS
	Não apresentou Comprovante de escolaridade para a função pretendida – Curso Superior em Informática ou Bacharelado em Sistema de Informação (Item 3.1, f), razão pela qual a inscrição não foi deferida.

	003
	SIMARA ORSO PARAVISE
	Não apresentou Comprovante de escolaridade para a função pretendida – Curso Superior em Informática ou Bacharelado em Sistema de Informação (Item 3.1, f), razão pela qual a inscrição não foi deferida.

	004
	MAIRIELI BREGALDA DA SILVA
	Não apresentou Comprovante de escolaridade para a função pretendida – Curso Superior em Informática ou Bacharelado em Sistema de Informação (Item 3.1, f), razão pela qual a inscrição não foi deferida.

1.2 A classificação constante do item acima foi obtida por meio da análise dos títulos apresentados pelo candidato, conforme detalhado neste edital.
1.3 O candidato que se sentir prejudicado poderá interpor recurso mediante requerimento individual, que devera ser entregue via e-mail (rh@formosa.sc.gov.br) ao departamento de gestão pessoal do Município de Formosa do Sul até 24/02/2023.
Formosa do Sul/SC, 23 de fevereiro 2023.

FERNANDO ALVES CORREA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO

Pagina 2